
2023年1月27日

　　　　　有限会社ボーアンドボン

　　　　　　東京都大田区北馬込1-27-14-105

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　03-3778-6799

　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03-3778-6826

代表取締役　前田光弘

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜りまして有り難く、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が輸入者として販売しておりましたズッカート　パプリカのブルスケッタにおいて、

原材料表示に誤りがあったことが判明致しました。

お買い上げいただきましたお客様には大変ご迷惑をお掛け致しました事を、深くお詫び申し上げます。

当該商品につきましては、安全性に問題はなく、お召し上がりになられても健康への影響はございません。

なお、対象商品、表示誤りの内容は下記の通りです。

敬具

記

１）対象商品

8009140023605　ズッカート　パプリカのブルスケッタ　賞味期限（2023年5月31日）

                                                   ロット番号（LE107）　 

２）表示誤り内容

正：パプリカ、ひまわり油、砂糖、ワインビネガー、食用オリーブ油、食塩、にんにく、パセリ/増粘剤（カロブ

ビーンガム）、pH調整剤（クエン酸）、酸化防止剤（アスコルビン酸）、甘味料（サッカリンナトリウム）

誤：パプリカ、ひまわり油、砂糖、ワインビネガー、食用オリーブ油、食塩、にんにく、パセリ/増粘剤（イナゴ

マメ粉）、pH調整剤（クエン酸）、酸化防止剤（アスコルビン酸）

修正点は下記の２点となります。

増粘剤（イナゴマメ粉）→増粘剤（カロブビーンガム）へ修正

酸化防止剤（アスコルビン酸）の後ろに「、甘味料（サッカリンナトリウム）」を追加

この度はお客様に大変ご迷惑、ご心配をお掛け致しましたことを、重ねてお詫びを申し上げます。

今後一層の品質の改善、管理に努めて参りますので、弊社製品をご愛顧賜ります様何卒宜しくお願い申し上げます。　

以上


